DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000786 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de agosto de 2020 Ano 5

Contrato

  ESTADO DA BAHIA
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO  DE CONTRATO

CONTRATO Nº 199/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 211/2020;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2020 FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: O SR:

ERONILDES ARGÔLO DE ALMEIDA FILHO, CPF: 176.694.805-72 OBJETO:

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL, SITUADA À AVENIDA SETE DE

SETEMBRO, Nº 00, BAIRRO DO GINÁSIO, PARA ATENDER A

NECESSIDADE DE UMA FAMÍLIA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE

SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 1.750,00 (HUM MIL SETECENTOS E

CINQUENTA REAIS),  VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO CORRENTE

ANO, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 03 DE AGOSTO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3968177758A8E20327231894CE99EAE

		2020-08-19T08:49:56-0300